“MARTHA ALEXANDRA SANTOS BENITEZ, identificada con le cédula de 
ciudadanía número 1.118.533.418 de Yopal, en el cargo de Profesional 
Universitario Código 219 Grado 02 de la planta global de le Asamblea 
Departamental de Casanare, con una asignación básica mensual de Cinco 
Millones Cuatrocientos Cincuenta Mil Ochocientos Cuarenta y Dos Pesos 
($ 5.450.842.co) moneda corriente, y mientras se surte el proceso de selección 
para la provisión definitiva del empleo.”  

16.10. Concepto para la creación del empleo profesional universitario código 
219 grado 02 en la asamblea del Casanare solicitado a título personal por